



zaproszenie na spotkanie

**SAMORZĄDY PRZYSZŁOŚCI**  
CYKL WARSZTATÓW O NOWYCH TECHNOLOGIACH  
ICT W INSTYTUCJACH PUBLICZNYCH

24 września 2014 godz. 10:00 // Hotel Maria  
Wałbrzych, ul. Wrocławska 134b, Sala Złota



Rozwijanie nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych pozytywnie wpływa na rozwój społeczeństwa cyfrowego, staje się to szczególnie ważne, przy tak szybkim tempie rozwoju otaczającego nas świata.

Nowe zadania, jakie stawiane są przed jednostkami publicznymi prowadzą do ich dynamicznego rozwoju. Wychodząc na przeciw oczekiwaniom, chcąc podnosić efektywność i przejrzystość działań niezbędne staje się wykorzystanie nowych rozwiązań informatycznych.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w warsztatach!

**PROGRAM**

9:30	<b>Rejestracja uczestników spotkania</b>
10:00 – 10:15	<b>Powitanie uczestników spotkania</b> Marcin Kowalski, Wiceprezes Dolnośląskich Pracodawców, regionalnego związku pracodawców Konfederacji Lewiatan
10:15 - 10:45	<b>Samorząd bliżej obywatela i przedsiębiorcy. Zastosowanie nowych technologii w administracji samorządowej</b> Marcin Kowalski, Wiceprezes Dolnośląskich Pracodawców, regionalnego związku pracodawców Konfederacji Lewiatan
10:45 - 11:00	<b>Business case – wdrożenie narzędzia Office 365 – Prezentacja korzyści</b> Adam Kluska – MADU SC sp. z o.o. sp. k.; Tomasz Kaczorowski – Microsoft Sp. z o.o.
11.00 -11.30	<b>Przerwa kawowa</b>
11.30 - 12.30	<b>Optymalizacja kosztów funkcjonowania organizacji poprzez wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycznych –szkolenie zakończone otrzymaniem certyfikatu Akademii Innowacyjnych Rozwiązań IT</b> Adam Kluska – MADU SC sp. z o.o. sp. k.; Tomasz Kaczorowski – Microsoft Sp. z o.o.
12.30 -13.15	<b>e- samorząd czyli jak zwiększyć efektywność świadczenia usług publicznych w gminach - dyskusja z udziałem samorządowców, pracodawców, urzędników, ekspertów</b> Moderator: Marcin Kowalski, Wiceprezes Dolnośląskich Pracodawców
13.15 -14.00	<b>Konsultacje doradcze z ekspertami Microsoft dla zainteresowanych osób</b>
14:00	<b>Zakończenie</b>

Zgłoszenia prosimy kierować na adres [biuro@dp.org.pl](mailto:biuro@dp.org.pl) do dnia 22 września 2014 r., podając: imię i nazwisko, nazwę instytucji, numer telefonu oraz adres mailowy, z dopiskiem „24.09. - Wałbrzych”

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny!**

Patronat medialny:

